

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>4143-000-000</b>			<b>DERECHOS POR PRESTACI..</b>				Saldo inicial :	4,650.00	
<b>4143-321-000</b>			<b>CERTIFICADOS, CERTIFICA..</b>				Saldo inicial :	4,650.00	
30/Abr/2023	Ingresos		4	PLATICAS PREMATRIMONIAL..	I 04		1,200.00	5,850.00	
18/May/2023	Ingresos		5	CUOTAS PLATICAS PREMATR..	I 05		800.00	6,650.00	
31/May/2023	Ingresos		11	PÑATICAS PREMATRIMONIAL..	I 11		1,600.00	8,250.00	
21/Jun/2023	Ingresos		4	CUOTAS PLATICAS PREMATR..	I 04		800.00	9,050.00	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>4,400.00</b>	<b>9,050.00</b>	
			<b>Total DERECHOS POR PRESTACION ..</b>			<b>0.00</b>	<b>4,400.00</b>	<b>9,050.00</b>	
<b>4144-000-000</b>			<b>OTROS DERECHOS</b>				Saldo inicial :	121,520.00	
<b>4144-014-000</b>			<b>SERVICIOS MEDICOS</b>				Saldo inicial :	121,520.00	
30/Abr/2023	Ingresos		5	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	I 05		920.00	122,440.00	
30/Abr/2023	Ingresos		6	CUOTAS URRSEGUNDA QUIN..	I 06		4,399.00	126,839.00	
30/Abr/2023	Ingresos		6	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 06		13,781.00	140,620.00	
18/May/2023	Ingresos		4	CUOTAS URR PRIMERA QUIN..	I 04		18,860.00	159,480.00	
18/May/2023	Ingresos		6	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..	I 06		480.00	159,960.00	
31/May/2023	Ingresos		7	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 07		700.00	160,660.00	
31/May/2023	Ingresos		8	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 08		26,115.00	186,775.00	
31/May/2023	Ingresos		16	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	I 16		1,200.00	187,975.00	
01/Jun/2023	Ingresos		5	CUOTAS PSICOLOGIA PRIME..	I 05		1,040.00	189,015.00	
16/Jun/2023	Ingresos		9	CUOTAS URR PRIMERA QUIN..	I 09		24,915.00	213,930.00	
30/Jun/2023	Ingresos		7	CUOTAS PSICOLOGIA SEGUN..	I 07		480.00	214,410.00	
30/Jun/2023	Ingresos		8	CUOTAS URR SEGUNDA QUI..	I 08		22,550.00	236,960.00	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>115,440.00</b>	<b>236,960.00</b>	
			<b>Total OTROS DERECHOS :</b>			<b>0.00</b>	<b>115,440.00</b>	<b>236,960.00</b>	
<b>4163-000-000</b>			<b>OTROS APROVECHAMIENT..</b>				Saldo inicial :	125,445.66	
<b>4163-999-000</b>			<b>OTROS APROVECHAMIENT..</b>				Saldo inicial :	125,445.66	
03/Abr/2023	Ingresos		2	INTERESES GANADOS EN EL ..	I 02		533.99	125,979.65	
03/Abr/2023	Ingresos		3	INTERESES GANADOS SEGU..	I 03		850.21	126,829.86	
02/May/2023	Ingresos		1	INTERESES GANADOS EN EL ..	I 01		287.47	127,117.33	
02/May/2023	Ingresos		2	INTERESES GANADOS EN EL ..	I 02		74.66	127,191.99	
01/Jun/2023	Ingresos		3	INTERESES GANADOS EN EL ..	I 03		431.61	127,623.60	
01/Jun/2023	Ingresos		10	INTERESES GANADOS EN EL ..	I 10		333.90	127,957.50	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>2,511.84</b>	<b>127,957.50</b>	
			<b>Total OTROS APROVECHAMIENTOS :</b>			<b>0.00</b>	<b>2,511.84</b>	<b>127,957.50</b>	
<b>4213-000-000</b>			<b>CONVENIOS</b>				Saldo inicial :	67,840.00	
<b>4213-011-006</b>			<b>PROALIMNE/ MIL DIAS</b>				Saldo inicial :	8,700.00	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>8,700.00</b>	
<b>4213-011-012</b>			<b>DESAYUNOS ESCOLARES</b>				Saldo inicial :	11,800.00	
01/May/2023	Ingresos		12	CUOTAS DESAYUNOS ESCOL..	I 12		13,300.00	25,100.00	
01/May/2023	Ingresos		13	CUOTAS DESAYUNOS ESCOL..	I 13		14,800.00	39,900.00	
07/May/2023	Ingresos		14	CUOTAS DESAYUNOS ESCOL..	I 14		6,700.00	46,600.00	
15/May/2023	Ingresos		15	CUOTAS DESAYUNOS ESCOL..	I 15		14,100.00	60,700.00	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>48,900.00</b>	<b>60,700.00</b>	
<b>4213-011-013</b>			<b>FRUTA DESPENSAS PAAP</b>				Saldo inicial :	15,780.00	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>15,780.00</b>	
<b>4213-011-014</b>			<b>DESPENSAS PAAP</b>				Saldo inicial :	31,560.00	
			<b>Total:</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>31,560.00</b>	
			<b>Total CONVENIOS :</b>			<b>0.00</b>	<b>48,900.00</b>	<b>116,740.00</b>	
<b>4221-000-000</b>			<b>TRANSFERENCIAS INTERN..</b>				Saldo inicial :	885,000.00	



  
 DIF MUNICIPAL MASCOTA, JALISCO

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
<b>4221-011-000</b>		<b>TRANSFERENCIAS INTERN..</b>			Saldo inicial :	885,000.00
18/Abr/2023	Ingresos	1 SUBSIDIO MES DE ABRIL	1 01		295,000.00	1,180,000.00
08/May/2023	Ingresos	3 SUBSIDIO CORRESPONDIENT..	1 03		295,000.00	1,475,000.00
05/Jun/2023	Ingresos	6 SUBSIDIO MES DE JUNIO	1 0+6		295,000.00	1,770,000.00
				<b>Total:</b>	<b>0.00</b>	<b>885,000.00</b>
		<b>Total TRANSFERENCIAS INTERNAS Y..</b>		<b>0.00</b>	<b>885,000.00</b>	<b>1,770,000.00</b>
				<b>Total:</b>	<b>0.00</b>	<b>1,056,251.84</b>
						<b>2,260,707.50</b>


